ristrutturazione fatta con i pie-
di dai dirigenti dello stabilimen-
to di Aversa. 

Per questo motivo la direzione 
aveva destituito un capo offici-
na per rimpiazzarlo con un « du-
ro », di nome Verzura; ed inol-

tre aveva ctiiesto sempre in 
questo stabilimento quindicimila 
(15.000) ore di straordinario, 
che il sindacato aveva accorda-
to in cambio di posti di lavoro. 

•Elvidentemente questo non ba-
stava all'azienda che voleva fa-
re ii «colpaccio», tutto in una 
volta, licenziando alla iH'ima oc-
casicaie. Il giorno precedente,